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Protokół Nr 150/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 listopada 2006 r. 
 
Ad 1) 
Sto pięćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. Nieobecny był Wicestarosta Pan Eugeniusz Bindrowski. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia Starosta zaproponowała dodanie następujących punktów: 
5 c) Rozpatrzenie wniosku Telekomunikacji Polskiej S.A. w sprawie wypowiedzenia umowy 

najmu lokalu użytkowego położonego na parterze budynku ośrodka zdrowia                      
w Piaskach, 

5 d) Rozpatrzenie wniosku Niepublicznego Zakładu Podstawowej Specjalistycznej Opieki 
Zdrowotnej „Poradnie Lekarskie” w sprawie użyczenia gabinetu zabiegowego  
w budynku ośrodka zdrowia w Łęce Wielkiej na potrzeby pielęgniarki środowiskowej,  

5 e) Rozpatrzenie wniosku Zespołu Przychodni Lekarza Rodzinnego „GOS-MED” Spółka 
Jawna w sprawie przeprowadzenia remontu i adaptacji pomieszczeń na potrzeby Poradni 
Pediatrycznej w budynku przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu, 

5 f) Rozpatrzenie wniosku Niepublicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej „Poradnie 
Lekarskie” w sprawie rozliczenia prac remontowych przeprowadzonych w budynku 
ośrodka zdrowia w Łęce Wielkiej, 

5 g) Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych powiatu w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2006 rok, 

6 f) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 135/1041/06 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 19 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w 
roku szkolnym 2006/2007, 

6 g) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania 
rezerwy ogólnej,  

6 h) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok, 

6 i) Podjęcie uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 150/1185/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 
listopada 2006 r. 

 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
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Ad. 4)  
 
Do protokołu Starosta zgłosiła informację dotyczącą wniosku w sprawie dofinansowania 
remontu kościoła w Jeżewie. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych poinformował, że wniosek 
w tej sprawie należało złożyć do dnia 30 września, jednakże do tego dnia żaden wniosek nie 
wpłynął. W związku z powyższym Wydział OS udzieli odpowiedzi wnioskodawcy, iż wniosek 
wpłynął po terminie.  
 
Protokół Nr 149/06 z dnia 6 listopada 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
podczas nieobecności Wicestarosty.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Miejskiego Klubu Sportowego Kania Gostyń w sprawie jednorazowego 
dofinansowania działalności statutowej klubu w roku 2006 r. przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że należy rozważyć możliwość wsparcia Klubu 
poprzez zakup w bieżącym roku koszulek lub sprzętu. 
Sekretarz Pan Leszek Maliński poinformował, iż uzyskał z Biura Promocji informację, że Klub 
Sportowy „ Kania” nie wywiązuje się ze swoich umów- chodzi tu o stronę internetowa klubu, na 
której zgodnie z zawarta umową winien być herb powiatu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania - 2 głosy „za” przy 2 głosach „przeciw” podczas 
nieobecności Wicestarosty Pana Eugeniusza Bandrowskiego nie rozpatrzył wniosku.  
 
Pan Stanisław Zaremba złożył wniosek, aby Zarząd Powiatu przeznaczył środki                            
w wysokości 8.000 zł na zakup sprzętu dla Klubu.  
 
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie- 2 głosy „za” przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie 
„wstrzymującym się” podczas nieobecności Wicestarosty.  
 
Biuro Promocji przygotuje odpowiedź, podejmie kroki związane z zakupem sprzętu            
z nadrukiem oraz przygotuje umowę darowizny. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Sekcji Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego w sprawie dofinansowania zakupu 
dresów w wysokości 1.000 zł dla reprezentacji na Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc oraz dla 
Mistrzów Polski Młodzików w Trójboju Siłowym przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
Biuro Promocji przygotuje odpowiedź, podejmie kroki związane z zakupem dresów oraz 
przygotuje umowę darowizny. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Telekomunikacji Polskiej S.A. w sprawie wypowiedzenia umowy najmu lokalu 
użytkowego położonego na parterze budynku ośrodka zdrowia w Piaskach przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu. 
 
Starosta Pani Elżbieta Palka zaproponowała, aby zgodnie z umową wypowiedzenie umowy 
najmu lokalu nastąpiło z dniem 31 stycznia 2006 r.  
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Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
zaaprobował powyższe stanowisko. 
 
Wydział Administracyjny przygotuje odpowiedź oraz podejmie kroki w celu dalszego 
najmu przedmiotowego lokalu innemu podmiotowi z dniem 1 lutego 2006 r.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Niepublicznego Zakładu Podstawowej Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej „Poradnie 
Lekarskie” w sprawie użyczenia gabinetu zabiegowego w budynku ośrodka zdrowia w Łęce 
Wielkiej na potrzeby pielęgniarki środowiskowej przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie.   
 
Wydział Administracyjny przygotuje odpowiedź (na podpis Starosty), ustali lokal który 
zostanie użyczony oraz podejmie kroki formalne w celu realizacji decyzji Zarządu.  
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Zespołu Przychodni Lekarza Rodzinnego „GOS-MED” Spółka Jawna w sprawie 
przeprowadzenia remontu i adaptacji pomieszczeń na potrzeby Poradni Pediatrycznej w 
budynku przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka.  
Opinia Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński odnosząc się do opinii przedstawionej przez Wydział 
ADM powiedział, że ostatnie zdanie, tj: „Rozliczenie nakładów nastąpi wówczas w drodze 
umowy rozliczenia nakładów po przedłożeniu faktur za wykonane prace” jest niezgodne z 
umową. Spółka „GOS-MED” ma czynsz obniżony do podstawowej stawki i tym samym powiat 
nie otrzymał żadnych środków z których można by prowadzić prace remontowe. Stąd też- 
zgodnie z umową- najemca obowiązany jest dokonywać we własnym zakresie i na własny koszt 
konserwacji przedmiotu najmu oraz remontów, w tym obciążających Wynajmującego. Sekretarz 
zaproponował, aby w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Spółki, Zarząd Powiatu 
zmienił dotychczasową umowę w części dotyczącej stawek czynszu ustalając go na poziomie 
takim, jaki płacą inni najemcy w budynku ośrodku.   
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
postanowił pozostawić wniosek do rozpatrzenia przez nowy Zarząd.   
 
Wydział Administracyjny przygotuje odpowiedź.  
 
Ad. 5 f)  
Wniosek Niepublicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej „Poradnie Lekarskie”              
w sprawie rozliczenia prac remontowych przeprowadzonych w budynku ośrodka zdrowia                 
w Łęce Wielkiej przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu. 
Opinia Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego dotycząca rozliczenia prac 
remontowych przy budynku przychodni w Łęce Wielkiej stanowi załącznik do protokołu.   
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
pozytywnie zaopiniował przedłożone rozliczenie prac remontowych.  
 
Wydział Administracyjny udzieli odpowiedzi, przygotuje aneks oraz dokona rozliczenia. 
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Ad. 5 g) 
 
Wnioski jednostek organizacyjnych w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. przedstawiła 
Skarbnik Powiatu: 
 
Ø Kierownika Biura Rady w sprawie przesunięcia kwoty 1320 zł pomiędzy paragrafami. 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 
Ø Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie ujęcia w planie wydatków 

na 2007 r. kwoty 25.000 zł z przeznaczeniem na projekt sali gimnastycznej przy 
budynku szkoły przy ul. Poznańskiej. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 

Ø Naczelnika Wydziału Administracyjnego w sprawie przesunięcia środków w budżecie na 
2006 rok oraz przyznania dodatkowych środków na wykonanie przyłącza 
wodociągowego do budynku przy ul. Poznańskiej w Gostyniu w kwocie 19.000 zł.  
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 

Ø Naczelnika Wydziału Zarządzania w sprawie przesunięcia środków miedzy paragrafami 
oraz zwiększenia środków o kwotę 670 zł w związku z podpisaniem dodatkowej umowy 
zlecenia na kwotę 310 zł oraz zwiększenia wartości umowy zlecenia dla Bronisława 
Pawlaka ze 150 zł do 180 zł. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 

Ø Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie 
dokonania przesunięć wydatków między paragrafami.  
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 
Ø Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego w Gostyniu w sprawie dokonania zmian 

w planie finansowym jednostki. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 
Ø Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian między 

paragrafami. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 

Ø Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków budżetu jednostki. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 

Ø Sekretarza Powiatu w sprawie dokonania zmiany w wydatkach budżetu związanych z 
wyborami samorządowymi. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 
Odpowiedzi udzieli oraz stosownych zmian w budżecie dokona Skarbnik Powiatu. 
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Ad. 6 a)  
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 
rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Poinformowała, że planowane dochody wynoszą 46.746.800  zł, planowane wydatki wynoszą 
49.904.000 zł, a deficyt budżetowy wynosi 3.157.200 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie kredyt zaciągnięty w banku krajowym. Projekt 
uchwały budżetowej przygotowany został zgodnie z uchwałą Nr XLVI/355/2006 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, uchwałą Nr 143/1122/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 września 2006 
roku w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budżetowy 2007 przez podległe 
jednostki organizacyjne oraz powiatowe inspekcje i straże, podjętą na podstawie § 1 ust. 2 
cytowanej wyżej uchwały Rady. Do projektu uchwały budżetowej załączone są następujące 
załączniki: 

Nr 1- Planowane dochody budżetu w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu  
            klasyfikacji budżetowej, z podaniem poszczególnych źródeł dochodów. Szczegółowe  
            wyjaśnienia zamieszczone są w objaśnieniach do planowanych dochodów budżetu  
            powiatu. 
Nr 2- Planowane wydatki budżetu w szczegółowości do działów, rozdziałów i paragrafów   
           klasyfikacji budżetowej z podziałem na zadania własne i zadania z zakresu  
           administracji rządowej. Szczegółowe wyjaśnienia znajdują się w objaśnieniach do    
           planowanych  wydatków powiatu. 
Nr 3 - Planowane przychody i rozchody na 2007 rok. 

Nr 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych na 2007 rok finansowanych z budżetu  powiatu, a  
           nieujętych w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym. 
Nr 5 - Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Gostyńskiego na lata  
           2007 – 2009. 
Nr 6 - Kwoty planowanych dotacji dla gmin i powiatów  na zadania   realizowane   
             w drodze porozumień. 
Nr 7 - Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska   
           i Gospodarki Wodnej. 
Nr 8 - Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i  
           Kartograficznym 
Nr 9 - Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu  
           Spójności  
Nr 10 - Dochody podlegające wpłacie do budżetu państwa związane z wykonywaniem zadań  
           z zakresu administracji rządowej. 
Wraz z projektem uchwały budżetowej Zarząd przedstawia również Radzie informację o stanie 
mienia komunalnego wg stanu na dzień 30 września 2006 roku, informację o dopłatach z 
budżetu powiatu do zadań z zakresu administracji rządowej, informację  
o sytuacji finansowej powiatu oraz prognozę długu powiatu w latach 2007-2013. 
Ponadto Zarząd proponuje, by Rada: 
1. Udzieliła Zarządowi upoważnień, które pozwolą prawidłowo wykonywać uchwalony przez 

Radę budżet powiatu. Upoważnienia te dotyczą: 
1) § 9 ust..1 pkt. 1 projektu uchwały - zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetowego. W związku z tym, że 
wszystkie dochody budżetu powiatu przekazywane są przez różnych dysponentów, może się 
zdarzyć tak, iż nie wpłyną one w terminie, a zarząd zobligowany terminami (np. do wypłaty 
wynagrodzeń w podległych jednostkach) do regulowania zobowiązań nie będzie mógł ich 
dokonać, gdyż nie będzie na rachunku bankowym środków. Mając takie upoważnienie, będzie 
można zaciągnąć w banku prowadzącym obsługę bankową kredyt krótkoterminowy, który 
zostanie spłacony, gdy wpłyną należne środki od właściwego dysponenta. Kredyt ten, zgodnie z 
art. 82 ust.1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych może być zaciągnięty na okres dłuższy niż 
do 31 grudnia danego roku.  
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Upoważnienie takie może otrzymać zarząd na podstawie art. 184. ust. 2 pkt 1  ustawy o 
finansach publicznych, ponadto zgodnie z art. 12 pkt. 8 lit. „d” ustawy o samorządzie 
powiatowym do wyłącznej właściwości rady należy ustalanie maksymalnej wysokości pożyczek 
i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez zarząd. 
3) § 9 ust.1 pkt 2 - dokonywania określonych zmian polegających na przeniesieniu 
planowanych wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem wydatków majątkowych, na podstawie  art. 188. ust. 2 pkt. 1 w 
związku z  art. 184   ust. 2  pkt. 2 ustawy o finansach publicznych. 
4) § 9 ust.1 pkt. 3 - lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 
na podstawie  art. 195   ust. 2  ustawy o finansach publicznych. 
5) § 9 ust.1 pkt. 4 - zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na  
 wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach, zgodnie z załącznikiem Limity wydatków 
na Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Gostyńskiego  na lata 2007-2009 na podstawie  
art. 184   ust. I pkt. 10a) w związku z art. 166 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

6) ) § 9 ust.1 pkt. 5 zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym  
(2007) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa 
w 2007 roku na podstawie  art. 184   ust. I pkt. 10b). 
2. Określiła maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Zarząd w ciągu roku  

       budżetowego w wysokości 600.000 zł   i pożyczek do kwoty 500.000 zł - § 9 ust. 2.  
3. Ustaliła kwotę 1.000.000 zł, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania -  

§ 9 ust. 3. 
 Ustaliła dla powiatowych jednostek budżetowych następujące zasad rozliczeń zwrotu 
wydatków - § 9 ust.4: 

1) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w roku 
budżetowym 2007 przyjmowane są na rachunek bankowy i zmniejszają wykonanie 
wydatków roku 2007, 

2) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych 
w poprzednich latach budżetowych przyjmowane są na rachunek bankowy i stanowią 
dochody powiatu roku 2007. 

4. Ustaliła roczne limity dla 
      1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie  
          przejściowego deficytu budżetu –  w kwocie 1.000.000 zł; 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów (pożyczek) zaciąganych na sfinansowanie   
           planowanego deficytu budżetu; 

 3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej  
           zaciągniętych zobowiązań z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek  
Projekt budżetu przygotowany został  w oparciu o  projekty złożone przez jednostki oraz 
o zawiadomienie Wojewody o dotacjach i Ministra Finansów o subwencjach i udziałach 
w podatkach.  

Udział w podatku od osób fizycznych wynosi 10,25 % i na  2007 rok szacowany jest w kwocie 
wyższej niż w roku 2006.    
Udział w podatku dochodowym od osób prawnych został zaplanowany wg przewidywanego 
wykonania w  roku 2006. 
Wyższa jest część  oświatowa subwencji ogólnej oraz część wyrównawcza, natomiast mniejsza 
jest część  równoważąca. 
Dochody z opłat komunikacyjnych przyjęto na podstawie szacunkowych wyliczeń. W stosunku do 
roku 2006 roku poziom wpływów  do budżetu planowany jest mniejszy w związku z obniżeniem 
opłat za karty pojazdów. 
Zaplanowano wyższe dochody z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w domach pomocy 
społecznej w związku z wyższym wskaźnikiem kosztów utrzymania w stosunku do roku 2006. 
Natomiast  pozostałe dochody zaplanowano  na podstawie przewidywanego wykonania 2006 roku.  
 W projekcie budżetu zaplanowano:  

- wydatki inwestycyjne w wysokości 4.864.075 zł, co stanowi 9,74 % 
w stosunku do wydatków ogółem oraz 10,4 % do dochodów 

 



 7

- dotacje dla podmiotów : jednostek samorządu terytorialnego, 
stowarzyszeń i innych podmiotów realizujących zadania powiatu 

- rezerwy : ogólną, celowe: na zdania oświatowe, pomoc społeczną 
i poręczenia. 

Proponowana maksymalna kwota poręczeń udzielanych przez Zarząd w ciągu roku 
budżetowego w wysokości 600.000 zł  - § 9 ust. 6 – dotyczy planowanych poręczeń  pożyczki 
na zakup leków dla SP ZOZ. W związku z udzielaniem poręczeń utworzono rezerwę w 
budżecie w kwocie mniejszej niż w roku 2006, gdyż niższe są kwoty pożyczek. 

Kwota na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  wynosi 3.101.075 zł, co stanowi  6,63 
% w stosunku do dochodów 

Proponowany kredyt do zaciągnięcia w roku 2007  wynosi 6.258.275 zł i  przeznaczony jest na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tyt. zaciągniętych  kredytów i pożyczek. 

Przewidywane zadłużenie powiatu na koniec roku 2007 wynosi 15.174.651 zł, co stanowi  32,46 
%. 

Przewidywane jest zmniejszenie deficytu o kwotę pomocy finansowej  z gmin  na wykup 
budynku szpitala 
 
Starosta Pani Elżbieta Palka zaproponowała, aby powrócić w tym punkcie do wniosku 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie podwyżek płac dla pracowników 
jednostki.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty- 
postanowił wyrazić zgodę na podwyżkę płac o 3,8%, a nie jak planowano w budżecie na 
2007 roku o 1,9%. Jednocześnie Zarząd postanowił zwrócić uwagę Dyrektorowi na 
wielkość zatrudnienia w jednostce pod kątem malejącej liczby osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w PUP.   
 
Odpowiedź przygotuje Biuro Rady.  
 
Uchwała Nr 150/1179/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok została podjęta w 
wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim (Katarzyna Kalka) 
przedstawiła Starosta pani Elżbieta Palka. 
 
Uchwała Nr 150/1180/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty. 
 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim (Adrian Kalka) 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Uchwała Nr 150/1181/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim (Oliwia Kalka) 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
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Uchwała Nr 150/1182/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim  (Daria Kalka) 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Uchwała Nr 150/1183/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności Wicestarosty. 
 
Ad. 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 135/1041/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego  z 
dnia 19 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2006/2007 przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Starosta zwróciła uwagę, że w § 3 projektu uchwały należy dopisać „ z mocą obowiązująca od 
dnia 1 września 2006 r”.  
 
Uchwała Nr 150/1184/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 135/1041/06 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 19 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w 
roku szkolnym 2006/2007 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas 
nieobecności Wicestarosty.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania rezerwy 
ogólnej przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 150/1185/06 w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego 
rozdysponowania rezerwy ogólnej została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 
podczas nieobecności Wicestarosty.  
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego nas 2006 rok przedstawiła skarbnik Powiatu 
Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 150/1186/06 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego 
nas 2006 rok została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas nieobecności 
Wicestarosty.  
  
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 150/1185/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 listopada 
2006 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 150/1187/06 w sprawie  opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budżecie wprowadzonych uchwałą Nr 150/1185/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
10 listopada 2006 r. została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podczas 
nieobecności Wicestarosty.  
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Ad. 7) 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie 
zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2006/2007 na terenie Powiatu 
Gostyńskiego. 
 
Ad. 8  
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 9  
W wolnych głosach i wnioskach Starosta poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu jest 
planowane na dzień 20 listopada 2006 r.  
 
Ad. 10 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 150 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 
 
 
 
 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 Elżbieta Palka 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 
 

 


